C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO
(Do Sr. Paulo Magalhães)

  Senhor Presidente,

  Requeremos, com base no artigo 142, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, que o Projeto de Lei nº 287, de 2015, de autoria do Deputado Paulo
Magalhães, seja desapensado do Projeto de Lei nº 1.616, de 1999.

    Sala das Sessões, em 28 de outubro de 2015

Deputado Paulo Magalhães
PSD/BA